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График проведения оценочных процедур  за 1  полугодие 2023-2024 учебного  года 

5-11 класс 

	

	Класс
	
	Русский язык
	Лит-ра
	Математика
	Алгебра
	Геометрия
	Физика 
	Биол
	Химия

	Англ. язык
	История
	Общество
	География
	ОДНКР
	Труды
	Музыка
	Изо 

	5А

	
сентябрь
	12.09
	
	
	
	
	
	13.09
	
	19.09
	
	
	22.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	27.11
	
	09.11
	
	
	
	29.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	14.12
	28.12
	
	
	
	
	
	
	21.12
	19.12
	
	22.12
	
	
	
	

	5Б

	
сентябрь
	12.09
	
	18.09
	
	
	
	13.09
	
	19.09
	
	
	21.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	24.10
	
	
	
	
	
	19.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	28.11
	
	
	
	
	
	29.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	15.12
	
	26.12
	
	
	
	
	
	14.12
	
	
	21.12
	
	
	
	

	5В

	
сентябрь
	12.09
	
	
	
	
	
	13.09
	
	17.09
	
	
	19.09
	
	
	
	

	
	октябрь

	
	
	
	
	
	
	
	
	17.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	
	
	08.11
	
	
	
	29.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
14.12



	27.12
	
	
	
	
	
	
	21.12
	
	
	19.12
	
	
	
	

	
Класс

	


	Русский язык
	Литература
	Математика
	Алгебра
	Геометрия
	Физика 
	Биол
	Химия

	Англ. язык
	История
	Обществ.
	Геогр.
	ОДНКР
	технология
	музыка
	Изо 

	6А

	
сентябрь
	12.09
	
	
	
	
	
	22.09
	
	15.09
	
	
	20.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	18.10
	
	12.10
	
	
	
	
	
	20.10
	17.10
	19.10
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	
21.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	11.12
27.12
	
	12.12
	
	
	
	15.12
	
	22.12
	
	
	20.12
	
	
	
	

	6Б

	
сентябрь
	12.09
	
	
	
	
	
	20.09
	
	
	
	
	25.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	
22.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	12.12
28.12
	
	14.12
	
	
	
	13.12
	
	20.12
	
	
	18.12
	
	
	
	

	6В

	
сентябрь
	13.09
	
	
	
	
	
	21.09
	
	12.09
	
	
	22.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	17.10
	
	13.10
	
	
	
	
	
	25.10
	19.10
	18.10
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	22.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	12.12
28.12
	
	13.12
	
	
	
	14.12
	
	20.12
	
	
	22.12
	
	
	
	

	6Г



	
сентябрь
	13.09
	
	
	
	
	
	21.09
	
	17.09
	
	
	20.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
18.10

	
	11.10
	
	
	
	
	
	17.10
	16.10
	12.10
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	22.11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь
	
12.12
27.12

	
	11.12
	
	
	
	14.12
	
	21.12
	18.12
	
	20.12
	
	
	
	

	Класс
	
	Русский язык
	Литература
	Вероятность и статистика
	Алгебра
	Геометрия
	Физика 
	Биол
	Химия

	Англ. язык
	История
	Общество
	География
	технология
	музыка
	Изо 
	

	7А

	
сентябрь
	12.09
	
	
	18.09
	
	
	20.09
	
	17.09
	
	
	22.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	25.10
	19.10
	12.10
	
	
	18.10
	13.10
	20.10
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	30.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	28.12
	
	
	23.12
	19.12
	14.12
	20.12
	
	18.12
	21.12
	15.12
	22.12
	
	
	
	

	7Б

	
сентябрь
	12.09
	
	
	14.09
	
	
	22.09
	
	13.09
	
	
	
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	24.10
	19.10
	10.10
	
	
	25.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	05.12
	
	
	19.12
	18.12
	12.12
	22.12
	
	21.12
	
	
	20.12
	
	
	
	

	7 В

	
сентябрь
	12.09
	
	
	19.09
	
	
	20.09
	
	13.09
	
	
	21.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	


	
	
	26.10
	18.10
	11.10
	
	
	25.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	05.12
	
	
	19.12
	14.12
	13.12
	20.12
	
	26.12
	
	
	21.12
	
	
	
	

	7Г

	
сентябрь
	
11.09
	
	
	19.09
	
	
	
	
	18.09
	
	
	22.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	

	
	
	24.10
	20.10
	10.10
	
	
	18.10
	
	
	
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
30.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
28.12



	
	
	21.12
	20.12
	12.12
	15.12
	
	18.12
	
	
	22.12
	
	
	
	

	

Класс
	


	Русский язык
	Литература
	Вероятность и статистика
	Алгебра
	Геометрия
	Физика 
	Биол
	Химия

	Англ. Язык
	История
	Общество
	География
	технология
	музыка
	Изо 
	

	8А

	сентябрь

	14.09
	
	
	
	
	
	11.09
	
	15.09
	
	
	19.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	

	
	
	12.10
	
	
	
	
	16.10
	
	
	17.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	
	10.11
	
	
	30.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	

	
	
	20.12
	15.12
	13.12
	18.12
	14.12
	21.12
	
	
	19.12
	
	
	
	

	8Б

	
сентябрь
	13.09
	
	
	
	
	
	12.09
	
	20.09
	
	
	19.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	11.10
	
	
	
	
	16.10
	
	
	17.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	

	
	
	
	09.11
	
	
	28.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
	
	
	08.12
	14.12
	13.12
	19.12
	12.12
	21.12
	
	
	22.12
	
	
	
	

	8В

	
сентябрь
	15.09
	
	
	
	
	
	11.09
	
	13.09
	
	
	20.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	

	
	
	
	12.10
	
	
	
	20.10
	
	
	18.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	

	
	
	10.11
	
	
	29.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
	
	
	15.12
	12.12
	14.12
	18.12
	13.12
	21.12
	
	
	20.12
	
	
	
	

	8Г
	сентябрь
	14.09
	
	
	15.09
	
	
	12.09
	
	13.09
	
	
	21.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	11.10
	13.10
	
	
	
	20.10
	
	
	19.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	
	
	
	
	30.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	






	
	
	13.12
	12.12
	15.12
	19.12
	14.12
	22.12
	
	
	21.12
	
	
	
	

	Класс
	
	Русский язык
	Литература
	Вероятность и статистика
	Алгебра
	Геометрия
	Физика
	Биол
	Химия

	Англ. Язык
	История
	Общество
	География
	Эконо
мика
	
	
	

	9А

	
сентябрь
	21.09
	
	
	
	
	
	14.09
	19.09
	
	
	
	20.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	

	
	
	25.10
	27.10
	
	
	
	18.10
	16.10
	17.10
	23.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	30.11
	
	17.11
	
	07.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	

06.12
	27.12
	
	
	08.12
	
	19.12
	12.12
	21.12
	18.12
	13.12
	20.12
	
	
	
	

	9Б

	
сентябрь


	21.09
	
	
	20.09
	15.09
	
	14.09
	11.09
	
	
	
	18.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	17.10
	24.10
	
	
	
	18.10
	19.10
	20.10
	23.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	
	
	16.11
	
	07.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	07.12
	28.12
	
	01.12
	05.12
	
	21.12
	11.12
	14.12
	12.12
	13.12
	22.12
	
	
	
	

	9В

	
сентябрь
	21.09
	
	
	
	
	
	12.09
	19.09
	15.09
	
	
	18.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	24.10
	19.10
	
	
	
	20.10
	16.10
	25.10
	23.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	
	
	16.11
	
	07.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	06.12
	27.12
	
	01.12
	05.12
	
	19.12
	11.12
	21.12
	18.12
	20.12
	22.12
	
	
	
	

	9Г

	
сентябрь
	21.09
	
	
	
	
	
	14.09
	18.09
	12.09
	
	
	19.09
	
	
	
	

	
	октябрь
	

	
	
	25.10
	27.10
	
	
	
	19.10
	17.10
	20.10
	24.10
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	30.11
	
	16.11
	
	07.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
04.12




	28.12
	
	
	08.12
	
	21.12
	11.12
	18.12
	19.12
	14.12
	22.12
	
	
	
	

	Класс
	
	Русский язык
	Литература
	Вероятность и статистика 
	Алгебра
	Геометрия
	Физика 
	Биол
	Химия

	Англ. Язык
	История
	Обществ.
	Геогр.
	Эконо
мика
	Астрономия
	
	

	10А

	

сентябрь

	
	
	
	
	
	
	18.09
	
	21.09
	
	
	19.09
	20.09
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	12.10
	
	
	
	
	19.10
	16.10
	17.10
	
	
	
	
	

	
	ноябрь

	
	
	
	09.11
	30.11
	16.11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
	
	
	06.12
26.12
	
	
	18.12
	20.12
	21.12
	22.12
	25.12
	19.12
	13.12
	
	
	

	11а

	
сентябрь
	13.09
	
	
	11.09
	19.09
	
	12.09
	14.09
	22.09
	
	
	21.09
	20.09
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	24.10
	23.10
	09.10
	
	
	20.10
	17.10
	19.10
	
	
	25.10
	
	

	
	ноябрь

	29.11
	
	
	21.11
	
	
	
	16.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	декабрь 
	
	
	
	26.12
	18.12
	
	12.12
	28.12
	
	19.12
	14.12
	21.12
	20.12
	
	
	

	11 б

	
сентябрь
	15.09
	
	
	11.09
	22.09
	
	12.09
	13.09
	14.09
	
	
	21.09
	20.09
	
	
	

	
	октябрь
	
	
	
	25.10
	20.10
	09.10
	
	
	19.10
	17.10
	13.10
	
	
	27.10
	
	

	
	ноябрь

	29.11
	
	
	23.11
	
	
	
	11.11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 декабрь 
	
	
	
	25.12
	22.12
	
	12.12
	27.12
	19.12
	13.12
	15.12
	21.12
	20.12
	
	
	








График контрольных работ 
в 1-ом полугодии 2023-2024 уч. года
 во 2-4классах
	 
	предмет
	Дата

	2 «а»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	28.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	05.12
	14.12
	
	
	

	2 «б»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	28.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	05.12
	14.12
	
	
	

	2 «в»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	28.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	05.12
	14.12
	
	
	

	2 «г»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	28.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	05.12
	14.12
	
	
	

	3 «а»
	Русский язык
	19.09
	08.11
	30.11
	04.12
	12.12
	
	

	
	математика
	21.09
	04.10
	24.10
	16.11
	26.12
	
	

	3 «б»
	Русский язык
	19.09
	08.11
	30.11
	04.12
	12.12
	
	

	
	математика
	21.09
	04.10
	24.10
	16.11
	26.12
	
	

	3 «в»
	Русский язык
	19.09
	08.11
	30.11
	04.12
	12.12
	
	

	
	математика
	21.09
	04.10
	24.10
	16.11
	26.12
	
	

	3 «г»
	Русский язык
	19.09
	08.11
	30.11
	04.12
	12.12
	
	

	
	математика
	21.09
	04.10
	24.10
	16.11
	26.12
	
	

	4 «а»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	22.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	29.11
	14.12
	
	
	

	4 «б»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	22.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	29.11
	14.12
	
	
	

	4 «в»
	Русский язык
	19.09
	10.10
	22.11
	12.12
	
	
	

	
	математика
	21.09
	12.10
	29.11
	14.12
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